
ZARZĄDZENIE NR 3/2026 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 12 stycznia 2026 r. 

w sprawie przeprowadzenia Konsultacji Społecznych Projektu Strategii ZIT OF Sławna 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2025.1153 
z dnia 2025.08.22), art. 34 ust. 6 pkt 2 Ustawy z dnia 28 kwietnia 2022r. o zasadach realizacji zadań 
finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021–2027 
(tj. Dz.U. z 2022 poz. 1079), Porozumienia zawartego w dniu 03 marca 2023 r. w sprawie powołania Związku 
ZIT i zasad współpracy jednostek samorządu terytorialnego Obszaru Funkcjonalnego Sławna, służących 
realizacji zadań w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych oraz Uchwały 
Nr LV/341/2023 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 30 sierpnia 2023 r. w sprawie określenia zasad i trybu 
przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Miasto Sławno zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Przeprowadzić konsultacje społeczne dotyczące projektu zmiany Strategii Związku Zintegrowanych 
Inwestycji Terytorialnych Obszaru Funkcjonalnego Sławna. 

2. Celem konsultacji, o których mowa w ust. 1 jest zebranie opinii i uwag Mieszkanek i Mieszkańców 
powiatu sławieńskiego, w tym Gminy Miasta Sławno do zmiany Strategii Związku Zintegrowanych Inwestycji 
Terytorialnych Obszaru Funkcjonalnego Sławna, by zapewnić udział społeczności lokalnej w procesie 
opracowania i wdrażania Strategii. 

§ 2. 1. Termin przeprowadzenia konsultacji ustala się od dnia 21.01.2026 r. do dnia 20.02.2026 r. 

2. Miejscem przeprowadzenia konsultacji będzie Urząd Miejski w Sławnie, pokój nr 58, 
ul. M.C. Skłodowskiej 9, 76-100 Sławno 

§ 3. 1. Opinie i uwagi, o których mowa w §1. ust. 1 można składać poprzez: 

a) Udział w otwartym, protokołowanym spotkaniu konsultacyjnym z Mieszkankami i Mieszkańcami Gminy 
Miasta Sławno, które odbędzie się dnia 12 lutego 2026 r., godz. 1330, w Urzędzie Miejskim w Sławnie, 
w sali herbowej. 

b) Wypełnienie elektronicznego formularza zgłaszania uwag dostępnego w terminie trwania konsultacji 
społecznych pod linkiem: https://slawno.pl/wiadomosci/129468/ogloszenie-o-konsultacjach-spolecznych-
dla-zmiany-strategii-tery     

c) Wypełnienie formularza zgłaszania uwag w wersji drukowanej i złożenie go w terminie trwania konsultacji 
społecznych w Urzędzie Miejskim w Sławnie, pokój 58, ul. M.C. Skłodowskiej 9, 
76-100 Sławno w godzinach pracy urzędu; 

d) Wypełnienie Formularza zgłaszania uwag w wersji drukowanej i wysłanie go w terminie trwania konsultacji 
społecznych pocztą tradycyjną na adres: Urząd Miejski w Sławnie, ul. M.C. Skłodowskiej 9, 76 – 
100 Sławno z dopiskiem „Konsultacje ZIT.21.01.2026 - 20.02.2026” 

§ 4. Sprawozdanie z przeprowadzonych konsultacji społecznych projektu zmiany Strategii Związku 
Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Obszaru Funkcjonalnego Sławna zostanie opublikowane w ciągu 
30 dni od ich zakończenia na stronie internetowej Urzędu Miejskiego 
w Sławnie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Nadzór nad prawidłowym przebiegiem konsultacji sprawuje Zastępca Burmistrza Miasta Sławno – 
Mieczysław Grabowski. Osobą odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji jest pracownik Wydziału 
Gospodarki Komunalnej i Inwestycji – Iwona Rosiak. 

§ 6. Projekt zmiany Strategii Związku Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Obszaru Funkcjonalnego 
Sławna stanowi załącznik nr 1, syntetyczny opis zmian Strategii ZIT OF Sławna stanowi załącznik nr 2, 
natomiast formularz zgłaszania uwag stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF573690-94ED-4BC6-8458-AC853F106DC9. Podpisany Strona 1



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Miasta Sławno, na stronie internetowej Gminy Miasta Sławno oraz na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego w Sławnie. 

 

   

Burmistrz Miasta Sławno 
 
 

dr inż. Krzysztof 
Marek Frankenstein 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF573690-94ED-4BC6-8458-AC853F106DC9. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 3/2026 BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO z dnia 12 stycznia 2026 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	lit. a w § 3 ust. 1
	lit. b w § 3 ust. 1
	lit. c w § 3 ust. 1
	lit. d w § 3 ust. 1

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


